
Gdańsk, 20 sierpnia 2021 r.

                  

             KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
                      w Gdańsku 
   ul. Beniowskiego 7, 80-382 Gdańsk

   PT.2370.II.3.2021    

DO WYKONAWCÓW 
UCZESTNICZĄCYCH
W POSTĘPOWANIU

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: PT.2370.II.3.2021, 
prowadzonego w trybie przetargu podstawowego wariant 1  pn. „Dostawa samochodu 
lekkiego specjalnego rozpoznawczo – ratowniczego typu „pickup” z napędem terenowym”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje,                            

iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy

Cena oferty 
brutto 

1 GBG Gołębiewski Sp. z o.o. Sp.k., 
ul. Lubichowska 141, 83-200 Starogard Gdański

205 982,47 zł

2 Frank-Cars Sp. z o .o
ul. Jagiellońska 147/151, 42-200 Częstochowa

200 000,00 zł

Ponadto przed otwarciem ofert Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1123) udostępnił na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/ informację, że kwota jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 170.000,00 zł. 

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)

bryg. Romuald Pituła
Komendant Miejski PSP

w Gdańsku
/podpisano elektronicznie/

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-08-20T08:56:23+0000
	Romuald Pituła




